08.11.2018 г. № 49-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ ОРГАНА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования

1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Чеховского муниципального образования.
2. Утвердить состав органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Чеховского муниципального образования (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чеховского

муниципального образования

Н.Л.Горбатков
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Чеховского муниципального образования

от 08 ноября 2018г. № 49-1

Состав органа внутреннего муниципального
финансового контроля
Председатель органа:

Горбатков Николай Леонидович – глава Чеховского муниципального образования
Члены органа:

1. Кузмина Людмила Ивановна – специалист администрации Чеховского муниципального образования
2. Корчинская Яна Олеговна  – делопроизводитель Чеховского муниципального образования
Глава Чеховского

муниципального образования

Н.Л.Горбатков